
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 74/2023

Ato Contrato: ARP

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 20.114.251/0001-04

Nome: D. C. DISTRIBUIDORA LTDA

Endereço: AVENIDA JERONIMO DE ALBUQUERQUE MARANHAO, 25 - COND PATIOJARDINS TORRE 

BSALA 424 HYDE PARK - VINHAIS I - SAO LUIS/MA

Telefone: (98) 9999-9999

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Aquisição de Plástico bolha.

DADOS DO CONTRATO

Aquisição

Tipo ContratoCódigo de Identificação

3169/2023

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Global À Vista, na Entrega de objetoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

24/11/2023 27/11/2023

Início Vigência Final Vigência

28/11/2023 27/11/2024

Procedimento

Pregão Eletrônico - 46/2023

Unidade Departamento

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO - CAD Seção de Compras - CAD

ROSEANE BRANDAO PANTOJA ALEXANDRE DE ARAUJO ALVES

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 2.816,40

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 2.816,40

 2.816,40 2.816,40

Página 1 de 3Emissão em: 28/11/2023 às 14:45:15



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

(98) 98904-4312Sócio(a)DAUSANGELA DUARTE COSTA

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 2.816,4027/11/202428/11/2023Inicio do Contrato

 2.816,40TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 1.292,50PLÁSTICO BOLHA DUPLEX (COM TNT) 

MICRA PODENDO VARIAR ENTRE 100 E 

120. TAM. 1,20 X 100 M.

992  0,00

 0,00 1.523,90PLÁSTICO BOLHA, FOLHA DUPLA, 

MICRA. PODENDO VARIAR ENTRE 60 A 

80, TAM. 1,30 X 100 M. MARCA ATACO 

EQUIVALENTE OU MELHOR 

QUALIDADE.

993  0,00

 2.816,40  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado 

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido 

Acumulado

Saldo 

Acumulado

PLÁSTICO BOLHA DUPLEX (COM TNT) 

MICRA PODENDO VARIAR ENTRE 100 E 120. 

TAM. 1,20 X 100 M.

 1  10,00  10,00Único  0,00

PLÁSTICO BOLHA, FOLHA DUPLA, MICRA. 

PODENDO VARIAR ENTRE 60 A 80, TAM. 1,30 

X 100 M. MARCA ATACO EQUIVALENTE OU 

MELHOR QUALIDADE.

 2  10,00  10,00Único  0,00

TOTAIS  20,00  20,00 0,00

Página 2 de 3Emissão em: 28/11/2023 às 14:45:15



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 2.816,40 2.816,4028/11/2023 - 27/11/2024 1

TOTAIS  2.816,40  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00TOTAIS

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

28/11/2023Automático Alteração do contrato - NAIANE 

KELLY RIBEIRO MELÔNIO
Contrato alterado

28/11/2023Automático Alteração do contrato - NAIANE 

KELLY RIBEIRO MELÔNIO
Contrato alterado

28/11/2023Automático Alteração do contrato - NAIANE 

KELLY RIBEIRO MELÔNIO
Contrato alterado

28/11/2023Automático Inclusão contrato - NAIANE KELLY 

RIBEIRO MELÔNIO
Contrato incluido

Página 3 de 3Emissão em: 28/11/2023 às 14:45:15


